CR 19 6 100 ED EMIRO SOSSA PACHECO          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: CAUSACIÓN DECLARACIÓN RETEICA 202011000009

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 572.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 572.426,00

SUMAS IGUALES 572.000,00 572.426,00
LA SUMA DE: Quinientos Setenta y Dos Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 444Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-11-24 VALOR: 572.426,00
BENEFICIARIO: 844004576-0 EMPRESA DE ENERGIA DE CASANARE S.A. E.S.P DOCUMENTO: 844004576-0
DIRECCION: CR 19 6 100 ED EMIRO SOSSA PACHECO          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: CAUSACIÓN DECLARACIÓN RETEICA 202011000009

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 572.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 572.426,00

SUMAS IGUALES 572.000,00 572.426,00
LA SUMA DE: Quinientos Setenta y Dos Mil Pesos

Aprobó